
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/145-2005-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

145/2005 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w
związku z art. 9 ust. 1 pkt 1, 2, 5, 8 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. Nr 99 poz. 1001 z późn. zm.) oraz
Uzupełnienia Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 2004-
2006 r, stanowiącego załącznik do rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia
11 sierpnia 2004 roku (Dz. U. Nr 197, poz. 2024).

Zarząd Powiatu Lęborskiego uchwala co następuje:

§ 1

1.Zatwierdza się koszty audytu projektu pod nazwą „Kolejny start EFS 2005-2006” w
ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich (SPO RZL),
Priorytet 1 Aktywna polityka rynku pracy oraz integracji zawodowej i społecznej,
Działanie 1.3 Przeciwdziałanie i zwalczanie długotrwałego bezrobocia, Schemat a)
Wspieranie osób bezrobotnych, w tym długotrwale bezrobotnych w wysokości 0,5%
wartości projektu.
2.Koszty audytu finansowane są ze środków budżetu jednostki samorządu
terytorialnego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/145-2005-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/145-2005-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego


Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 24.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 24.03.2016 14:29

Liczba wyświetleń: 6


